
Monitor Polski Nr 39 -758 - Poz. 382, 383 i 384 

382 
REZOLUCJA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 czerwca 1996 r. 

w sprawie wezwania Rady Ministrów do przedstawienia projektu ustawy o zmianie ustawy z dnia 2 lipca 
1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wzywa Radę Mini- mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105,poz. 509 oraz z 1995 r. 
strów do przedstawienia, w terminie do dnia 30 czerw- Nr 86, poz. 433 i Nr 133, poz. 654). 
ca 1996 r., projektu ustawy o zmianie ustawy z dnia 2 
lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach Marszałek Sejmu: w z. A. Mafachowski 

383 
POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 czerwca 1996 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu posła Andrzeja Czerneckiego. 

Na podstawie art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640), wobec zaistnienia okoliczności określonej 
wart. 131 ust. 1 pkt 3 Ordynacji wyborczej, stwierdzam 

wygaśnięcie, z dniem 30 czerwca 1996 r., mandatu po­
sła Andrzeja Czerneckiego, wybranego z ogólnopol­
skiej listy kandydatów nr 9 - Unia Demokratyczna. 

Marszałek Sejmu: J. Zych 

384 
ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 19 czerwca 1996 r. 

w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1997 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan emisji znaczków pocztowych na 
1997 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łącz­
ności z dnia 19 czerwca 1996 r. (poz. 384) 

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 1997 R. 

Liczba i forma Termin 
Lp. Temat wydawnicza 

wprowadzenia 
do obiegu 

1 2 3 4 

1 "Kocham Cię" 2 znaczki styczeń 1997 r. 

2 "Wielkanoc" 4 znaczki marzec 1997 r. 

3 ,,1000. rocznica śmierci św. Wojciecha" 3 znaczki kwiecień 1997 r. 

4 ,,1000 lat Gdańska" 1 znaczek 
1 blok kwiecień 1997 r. 

5 "Ochrona przyrody" 4 znaczki maj 1997 r. 

6 "Europa " 2 znaczki maj 1997 r. 


